
 
Uchwała Nr 154/XIX/2020 

                           RADY GMINY GOSTYNIN 
                             z dnia 26 lutego 2020 r. 
 
 
w sprawie nabycia nieruchomości stanowiącej działkę nr 173/2 o pow. 0,0033 ha położoną 
na terenie wsi Zaborów Stary gm. Gostynin z przeznaczeniem na cele realizacji inwestycji 
celu publicznego pn: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
przepompowniami dla wsi Zaborów Stary, Sokołów i część Sokołów PGR oraz budowa 
sieci wodociągowej z przyłączami dla części wsi Sokołów”. 
 
  

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                          
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r.  poz. 506, zmiany: poz. 1309, 
poz.1571, poz.1696 i poz. 1815) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gostynin nieruchomości stanowiącej działkę nr 
173/2 o pow. 0,0033 ha położoną na terenie wsi Zaborów Stary gm. Gostynin, z przeznaczeniem 
na cele realizacji inwestycji celu publicznego pn: „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i przepompowniami dla wsi Zaborów Stary, Sokołów   i część Sokołów PGR oraz 
budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla części wsi Sokołów ”. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
 
                                  Kamil Balcerzak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
Nieruchomość stanowiąca działkę nr 173/2 o pow. 0,0033 ha położona na terenie wsi Zaborów 

Stary gm. Gostynin jest własnością Pana Adama Kotfasińskiego, który wyraził zgodę na jej 

przekazanie Gminie Gostynin. Nabyta nieruchomość zostanie przeznaczona na cele realizacji 

inwestycji celu publicznego pn: „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami dla wsi Zaborów Stary, Sokołów i część Sokołów PGR oraz budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami dla części wsi Sokołów. 

 

 

 

 

 


